

اطلاعیه پیش ثبت نام اسکان نو دانشجویان دکتری، ارشد و کارشناسی روزانه واجد شرایط غیر بومی

ورودی نیم سال دوم تحصیلی ۱۴۰۳ - ۱۴۰۴

در خوابگاه فرزندان دانشگاه الزهرا (س)

ضمن تبریک و آرزوی موفقیت روزافزون برای شما عزیزان، خواهشمند است جهت تسهیل ورود به خوابگاه و تسریع در اسکان، مطالب ذیل را به دقت مطالعه نموده و طبق آن نسبت به پیش ثبت نام اقدام نمایید.

دانشجویان واجد شرایط می‌توانند صرفاً از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ لغایت ۱۴۰۳/۱۱/۱۸ با مراجعه به سامانه سمد به آدرس <https://samad.alzahra.ac.ir> جهت پیش ثبت نام اقدام نمایند.

نام کاربری شماره دانشجویی و رمز عبور کدملی می‌باشد.

زمان ثبت نام حضوری دکتری و کارشناسی : ۱۴۰۳/۱۱/۲۰

زمان ثبت نام حضوری ارشد : ۱۴۰۳/۱۱/۲۰

ضروری است دانشجویان پیش از مراجعه حضوری به خوابگاه، فرم‌های ثبت نام را از سامانه سمد دریافت و تکمیل نمایند و به همراه داشته باشند.

شرایط ثبت نام و اسکان در خوابگاه :

۱- ثبت نام و تشکیل پرونده در سامانه یکپارچه صندوق رفاه به آدرس <https://refah.swf.ir>

۲- برای ثبت نام در سامانه یکپارچه صندوق رفاه شماره حساب به نام دانشجو در بانک تجارت الزامی است.

۳- برای ثبت نام در سامانه یکپارچه صندوق رفاه داشتن سیم کارت به نام دانشجو الزامی است.

۴- عدم بدهی به صندوق رفاه در مقاطع قبلی و ایجاد مقطع جدید (دانشجویان مقطع ارشد) در سامانه یکپارچه صندوق رفاه به آدرس <https://refah.swf.ir>

* چنانچه از تسهیلات صندوق رفاه دانشجویی در مقاطع قبل استفاده ننموده‌اید، نسبت به تشکیل پرونده در سامانه یکپارچه صندوق رفاه دانشجویی (مطابق راهنما در سامانه) و ثبت نام (دانشجوی جدید) اقدام نمایید.

۵- پیش ثبت نام در مجتمع‌های خوابگاهی صرفاً برای دانشجویانی است که حداقل ۲۵ شب در طول ترم در خوابگاه حضور داشته باشند. در صورت عدم حضور، در ترم‌های بعدی امکان ثبت نام و اسکان در خوابگاه را نخواهند داشت.

۶- دانشجویان متقاضی استفاده محدود از خوابگاه (یک یا دو شب در هفته) می‌توانند با مراجعه به اداره امور خوابگاه‌ها از شرایط اسکان تددی استفاده نمایند.

قابل توجه دانشجویان گرامی:

۱- به دانشجویان شبانه خوابگاه تعلق نمی‌گیرد؛

۲- به دانشجویان استان تهران و استان البرز خوابگاه تعلق نمی‌گیرد؛

۳- عدم پیش ثبت نام به منزله عدم نیاز به خوابگاه تلقی می‌شود؛

نحوه پیش ثبت نام در سامانه سماد:

با مراجعه به سامانه سماد به آدرس:

<https://samad.alzahra.ac.ir>

نحوه پیش ثبت نام در سامانه سماد ← سامانه خوابگاه‌ها ← عملیات خوابگاه دانشجو ← درخواست خوابگاه
← خوابگاه فرزندانگان ← ذخیره

در صورت نیاز به اطلاعات تکمیلی در ساعات اداری (۸ تا ۱۴) با شماره ذیل تماس حاصل نمائید.

۰۲۱-۸۵۶۹۲۴۶۸

معاونت دانشجویی - اداره امور خوابگاه‌ها

دی ۱۴۰۳